

Popis	Počet	Jed	Materiál		Instalace a zapojení		Celkem bez DPH
			Kč/jedn.	Kč bez DPH	Kč/jedn.	Kč bez DPH	
Instalatérské práce							
Demontáž a likvidace staré železné stoupačky voda	5	ks		-	2 950,00	14 750,00	14 750,00
Dodání a montáž čistící proti hlukový kus DN 75	5	ks	650,00	3 250,00	250,00	1 250,00	4 500,00
Demontáž a likvidace ppr potrubí stoupačky	5	ks	-	-	1 300,00	6 500,00	6 500,00
PPR 20 hot stoupající potrubí teplá, studená	127	bm	35,00	4 445,00	135,00	17 145,00	21 590,00
PPR 20 hot cirkulace teplá voda	60	bm	35,00	2 100,00	135,00	8 100,00	10 200,00
PPR Přípojka voda umyvadlo	17	ks	420,00	7 140,00	500,00	8 500,00	15 640,00
PPR kolena, odbočky, spojky, redukce, apod.	1	kpl	4 000,00	4 000,00	-	-	4 000,00
Kompenzatory PPR 20	10	ks	180,00	1 800,00	350,00	3 500,00	5 300,00
Sádrování PPR nástěnka pro baterie	17	ks	25,00	425,00	200,00	3 400,00	3 825,00
izolování trubek PPR 20/25	187	bm	30,00	5 610,00	30,00	5 610,00	11 220,00
Kotvení PPR trubek v šachtě	1	kpl	3 000,00	3 000,00	3 500,00	3 500,00	6 500,00
Zátkování nástěnek pozinkova zátka + teflonová izolace	34	ks	20,00	680,00	40,00	1 360,00	2 040,00
Elektrikářské práce							
Úprava stávajících rozvaděčů pro budoucí protažení kabelů do třídy	3	ks	1 200,00	3 600,00	6 500,00	19 500,00	23 100,00
Kontrola stávající kabeláže	1	kpl	-	-	3 500,00	3 500,00	3 500,00
Oprava kabelů, vypínačů a zásuvek a rozvaděče v kolizi se stoupačkami	1	kpl	3 500,00	3 500,00	18 000,00	18 000,00	21 500,00
Zednické práce							
Revizní dvířka k čištění kanalizace (uzavíratelné)	9	ks	1 240,00	11 160,00	1 000,00	9 000,00	20 160,00
Nové větrací komínky kanalizace na střeše včetně úpravy izolace	5	ks	4 200,00	21 000,00	2 500,00	12 500,00	33 500,00
Ostatní							
Řízení a koordinace	1	kpl	-	-	8 000,00	8 000,00	8 000,00
Přesun hmot a materiálu (materiál, stavební nepořádek)	1	kpl	-	-	8 750,00	8 750,00	8 750,00
Ekologická likvidace odpadu veškerého, včetně stavebního)	1	kpl	-	-	12 000,00	12 000,00	12 000,00
Zakrývání, zalepování a hrubý úklid tříd	1	kpl	-	-	6 000,00	6 000,00	6 000,00
Vedlejší rozpočtové náklady	1	kpl	-	-	9 000,00	9 000,00	9 000,00
Doprava	1	kpl	-	-	8 500,00	8 500,00	8 500,00
Cena celkem bez DPH							260 075,00
Cena celkem včetně 21% DPH							314 690,75